МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
г. Чебоксары, ул. П.Лумумбы, д.  17
тел. 63-01-63

ПРИКАЗ

от    20.03.19 г.                                                                                                    №  __ Л

О  назначении начальника
пришкольного лагеря с дневным
 пребыванием детей «Солнышко»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей
« Солнышко» смена «Весеннее солнышко» Камзолкину Валентину Александровну
с 22 марта по 29 марта 2019 г.
      2.    Сохранить за сотрудником оплату согласно тарификации 2018-2019 учебный год.
      3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары                                                       /М.В. Уварова

 С приказом  ознакомлена и согласна: